
Burmistrz łjurisxyn& ZARZĄDZENIE Nr 0151/13/09

Burmistrza Łabiszyna

z dnia 18 czerwca 2009 r.

w sprawie restrukturyzacji formacji obrony cywilnej

Na podstawie art. 17 ust. 6 i art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241, póz. 2416 z późn. zm.)

oraz w oparciu o Zarządzenie Szefa Obrony Kraju Nr 1/OC z dnia 5 maja 1994 r. w sprawie

szczegółowych struktur organizacyjnych formacji obrony cywilnej, czasów osiągania

gotowości do działania oraz ich zadań i wyposażenia

zarządzam co następuje:

§1

Rozformować jednostki obrony cywilnej:

- Samodzielną Kompanię Ratownictwa Ogólnego

- Drużynę Ratownictwa Ogólnego w Fabryce Mebli SL-BFM „Stoły" w Łabiszynie

- Drużynę Ratownictwa Ogólnego w Firmie „Mebel" ul. Poznańska 10 w Łabiszynie

- Drużynę P. pożarową w BZPG „Stomil" w Łabiszynie

- Drużynę P. pożarową w PPH „Rol-Sad" w Lubostroniu

- Drużynę Zabiegów Sanitarnych w Szkole Podstawowej w Łabiszynie

- Drużynę Ochrony Płodów Rolnych w PPH „Rol-Sad" w Lubostroniu

- Drużynę Ochrony Zwierząt Gospodarskich w PHUP „Rolmięs" w Łabiszyn-Wieś

Formacje Obrony Cywilnej uległy samoistnemu rozwiązaniu ze względu na restrukturyzację i

likwidację zakładów pracy w których funkcjonowały.

§2

Powołać przy Urzędzie Miejskim w Łabiszynie Drużynę Ratownictwa Ogólnego

w składzie l O osób.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


